

Chela-Mag B6 Forte Shot płyn o smaku pomarańczowym 25 ml



Nasza cena: 6,32 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	1 amp.a 25ml
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Chela-Mag B6 Forte Shot płyn o smaku pomarańczowym 25 ml

Chela-Mag B6 Forte Shot jest suplementem diety zawierającym aminokwasowy chelat magnezu z witaminą B6.

Przeznaczony jest dla osób dorosłych, które mają zwiększone zapotrzebowanie na magnez.

W pojemniku znajduje się 25 ml płynu o smaku pomarańczowym.

Składniki

woda, diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu Albion®), kwas cytrynowy, tlenek magnezu – regulatory kwasowości, aromat, substancja konserwująca – E 200, acesulfam K, sukraloza – substancje słodzące, chlorowodorek pirydoksyny (wit.B6), barwniki: beta-karoten.

Składniki	1 ampułka (% RWS*)
Magnez	375 mg (100%)
Witamina B6	1,4 mg (100%)

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Produkt zawiera substancję słodzącą.

Właściwości

Jedna ampułka Olimp Chela-Mag B6 SHOT zaspokaja 100% dziennego zapotrzebowania na magnez.

Magnez wspomaga właściwe funkcjonowanie mięśni oraz bierze udział w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Ponadto magnez bierze udział w wielu procesach jak: podział komórek, metabolizm energetyczny.

Magnez i witamina B6 wspierają funkcjonowanie układu nerwowego, wspomagają funkcje psychologiczne, zmniejszają uczucie zmęczenia i zmęczenia.

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 ampułka dziennie, po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Przed użyciem, należy wstrząsnąć ampułką.

Środki ostrożności

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.